
Platnost od 20.11.2021 - 15.1.2022

32GB Kingston USB 3.2 
(gen 1) DataTraveler Exodia

TRUST 
Reno

SLUCHÁTKA

199 Kč s DPH

• Změna cen a sortimentu vyhrazena • Uvedené ceny jsou doporučené • Použité fotografie jsou ilustrační 
• Slevy nelze sčítat • Uvedené slevy jsou již započítány v cenovkách zboží • Na výrobky uvedené v těchto 
novinách se neposkytují další slevy • Počítače PREMIO jsou vyráběny v AT Compus s.r.o. a jsou distribuovány 
společností AT Computers, a.s. • Splňuje-li zboží podmínky zákona č. 185/2001 Sb., je v prodejní ceně již 
zahrnut recyklační příspěvek • (více na www.remasystem.cz) • Nabídka platná do vyprodání zásob, nejdéle 
však od 20.11.2021 - 15.1.2022

MONITOR MONITOR

SSD DISKkterý pomáhá k vítězství a ostrý obraz

3 890 Kč s DPH 3 490 Kč s DPH

24“ Samsung C24RG50 27“ Acer EH273A

Herní monitor,

Premio

PECKA

Krásný, jasný

USB FLASH DISK

Premio

PECKA
Premio

PECKA

TISKÁRNA

ROUTER

SSD DISK

HP DeskJet 2320 
All-in-One Printer

Mercusys AC12

1TB Samsung 870 
QVO SATA III

Multifunkce - tisk, kopírování, skenování • Termální inkoustový tisk HP • Formát tiskárny A4 • Rozlišení 
černobíle až 1 200 x 1 200 dpi, barevně 4 800 x 1 200 dpi • Rychlost černého tisku až 7,5 str./min, rychlost 
barevného tisku až 5,5 str./min • Ruční oboustranný tisk • Skener - ploché provedení • Vstupní zásobník na 60 
listů, výstupní zásobík na 25 listů • Rozhraní Hi-Sped USB 2.0

Standard 802.11ac • dvoukanálový Wi-Fi 1200Mbps • 4 externí antény výrazně rozšiřují bezdrátové pokrytí • 
4x LAN port • 1x WAN port • Snadná instalace - intuitivní webová stránka vás provede během několika minut

Kapacita 1 TB • 2,5 palce • Rozhraní SATA 6 Gb/s, kompatibilní s rozhraním SATA 3 Gb/s & SATA 1.5 Gb/s. 
• Režim spánku • Sekvenční čtení až 560 MB/s • Sekvenční zápis až 530 MB/s • Životnost až 2 880 TBW

1 199 Kč s DPH

649 Kč s DPH

2 299 Kč s DPH

Premio

PECKA

Premio

PECKA

Premio

PECKA

a spolehlivý tisk

vašeho zařízení

Cenově dostupný

Pro lepší Wi-Fi

Rozšiřte kapacitu

NOTEBOOK
HP 255 G8

Procesor AMD Ryzen™ 3 5300U • 15,6“ IPS Full HD AntiGlare (1920 × 1080) • Paměť 8 GB DDR4 • Pevný disk 
512 GB M.2 SSD • Grafická karta integrovaná AMD Radeon • USB-C • USB 3.1 • WiFi ac, Bluetooth, LAN, HDMI • 
Touchpad • HD webkamera • Čtečka SD karet • Numerická  klávesnice • Barva stříbrná

13 990 Kč s DPH
Premio

PECKA

cena/výkon
Skvělý poměr

Premio

PECKA
Acer Aspire 5 A515-44
NOTEBOOK

18 990 Kč s DPH

pod stromeček
Ideální dárek

Kvalitní počítače
a služby

• AMD Ryzen™ 5 4500U

• Grafická karta AMD 
   Radeon™ RX 640

• 512 GB SSD

• 16 GB RAM

149 Kč s DPH

S kovovým krytem displeje

Premio

PECKA

či kamery

899 Kč s DPH

PAMĚŤOVÁ KARTA
Samsung EVO Plus 
microSDXC 256 GB 

Premio

PECKA

Do mobilu, foťáku + SD adaptér

Čtecí rychlost až 100MB/s • Zapisovací rychlost  až 90MB/s • Třída 10, stupeň 3 • EVO Plus je ideální pro 
4K video v UHD rozlišení • Díky čtyřnásobné ochraně vydrží EVO Plus 72 hodin v mořské vodě, extrémních 
teplotách, letištních rentgenových přístrojích a magnetických polích, které jsou ekvivalentem MRI skenerů • 
Samsung poskytuje 10letou limitovanou záruku

BEZDRÁTOVÁ MYŠ TAŠKA NA NOTEBOOK

SSD DISKvertikální provedení bez obav

539 Kč s DPH 349 Kč s DPH

TRUST Verto 
+ 10 x AAA baterie GP

HP 15.6 
Classic Briefcase

Ergonomické

Premio

PECKA

Cestování

Premio

PECKA

+


